



دبیر جایزه جهانی اربعین: امسال نگاه ویژه‌ای به نقش قرآن در پیاده‌روی اربعین داریم

دبیر نهمین رویداد جایزه جهانی اربعین با اشاره به هتک حرمت صورت گرفته به ساحت قرآن کریم گفت: در رویداد جایزه جهانی اربعین امسال نگاهی ویژه به قرآن در اربعین، قرآن در عاشورا و قرآن در سبک زندگی و سیره امام حسین(ع) در دستور کار قرار دارد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا حجت الاسلام سیدمصطفی حسینی نیشابوری در گفت و گو با خبرنگار فرهنگی ایرنا، درباره برگزاری نهمین رویداد جهانی جایزه جهانی اربعین با بر شمردن مواردی همچون قیام عاشورا از منظر علم، ادب و هنر به عنوان موضوع کلی این رویداد، اظهار داشت: امسال به دلیل هتک حرمت های صورت گرفته به ساحت قرآن کریم علاوه بر موارد ذکر شده نگاه ویژه به قرآن در اربعین، سبک زندگی و سیره امام حسین(ع) نیز در دستورکار قرار دارد. دبیر نهمین رویداد جهانی جایزه جهانی اربعین افزود: اربعین حسینی رویدادی جهانی و گزاره ای بسیار ژرف و عمیق در سطح بین الملل است که برای بسیاری از مردم دنیا قابل باور نیست و به همین خاطر وظیفه ما تجمیع ظرفیت های رسانه ای و روایتگری این رویداد برای انعکاس در سطح جهانی است.

حسینی نیشابوری در تشریح مهم ترین فعالیت های اخیر دبیرخانه جایزه جهانی اربعین به تبیین برگزاری این جایزه جهانی برای موکب داران فعال، انجام تمهیدات لازم جهت تبلیغات شهری و بین شهری، مستندسازی برنامه های این رویداد و برگزاری ۲ وبینار با موضوع اربعین با همکاری دانشگاه تهران اشاره کرد.

وی ادامه داد: تعیین ۱۵ موکب شاخص جهت ارائه تبلیغات، برپایی ۳ نمایشگاه عکس از آثار پیشین جایزه جهانی اربعین، حضور بیش از ۱۵۰۰ مبلغ و زبان دان در طول مسیر پیاده روی اربعین و تاسیس و تکمیل بانک اطلاعاتی فعالان اربعینی از دیگر فعالیت های امسال دبیرخانه بوده است. دبیر نهمین رویداد جایزه جهانی اربعین در توضیح افزوده شدن حوزه شعر، عکاسی و فیلمبرداری به بخش های قبلی این جایزه خاطر نشان کرد: علاوه بر بخش های کتاب، خاطره و دلنوشته که سال های پیشین وجود داشته امسال بخش شعر نیز به ۳ زبان فارسی، عربی و انگلیسی در دستورکار قرار گرفته است.

حسینی نیشابوری افزود: بخش عکاسی و فیلمبرداری هم در ۲ سطح حرفه ای و آماتور آماده پذیرش آثار است.

دبیر نهمین رویداد جایزه جهانی اربعین افزود: داوران هریک از بخش های ۵ گانه از مجرب ترین کارشناسان آن حوزه تخصصی است.

حسینی نیشابوری درباره نحوه ارسال آثار نیز گفت: متقاضیان ضمن امکان مراجعه به وب سایت نهمین رویداد جایزه جهانی اربعین به آدرس www.intlarbaeen.con در پیام رسان [irm&](https://www.instagram.com/intlarbaeen)ها هم می توانند با شماره ۰۹۳۹۵۹۹۹۳۹۳ در ارتباط باشند. ایمیل دبیرخانه این جشنواره نیز به آدرس intlarbaeen@gmail.com از دیگر مجراهای ارتباطی با متقاضیان است.